
1 
 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi stavby 

„Novostavba dílen Integrované střední školy v Hodoníně“ 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Bc. Šárka Horynová, OINV 
Ing. Petr Kučera, OINV 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: FAKO spol. s r.o. 
Sídlo: Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž 
IČO: 18188711 

2 
Název: Ing. Bc. Tomáš Jakša 
Sídlo: Vřesovice 55, 696 48 Ježov 
IČO: 86868705 

3 
Název: Stavební servis.net, s.r.o. 
Sídlo: Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice 
IČO: 01489810 

4 
Název: SAFETY PRO s.r.o. 
Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
IČO: 28571690 

5 
Název: Hana Pastyříková 
Sídlo: Nížkovice 77, 684 01 Nížkovice 
IČO: 44536569 

 



2 
 

VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle nejnižší 

nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v Kč bez DPH 

uvedená účastníkem ve formuláři nabídky. 

Nabídková cena se skládá z cen A a B. 

A. Cena za zpracování plánů BOZP a zpracování a doručení oznámení o zahájení prací podle 

platných předpisů příslušnému inspektorátu práce, která bude uvedena v čl. VI. odst. 1 

smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem – cena v Kč bez DPH 

B. Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi, která bude uvedena v čl. VI. 

odst. 2 smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem – cena v Kč bez DPH za 1 měsíc činnosti 

 
Pořadí nabídek je určeno podle výše posuzované nabídkové ceny (dále jen „PNC“), která je součtem 
výše ceny A a patnáctinásobku ceny B. Zadavatel provedl hodnocení podle vzorce:  
 
PNC = A + (15× B) 
 
VII. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 

takto: 

Účastník Cena A 15 × Cena B 
Posuzovaná 

nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

Hana Pastyříková 5.800,00 75.000,00 80.800,00 1. 

Ing. Bc. Tomáš Jakša 3.800,00 84.750,00 88.550,00 2. 

FAKO spol. s r.o. 15.000,00 75.000,00 90.000,00 3. 

Stavební servis.net, s.r.o. 10.000,00 90.000,00 100.000,00 4. 

SAFETY PRO s.r.o. 6.000,00 165.000,00 171.000,00 5. 

 

Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka Hany Pastyříkové, se sídlem Nížkovice 77, 684 01 Nížkovice, IČO: 44536569, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Pověřené osoby konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují 
za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 

VIII. Posouzení ekonomicky nevýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka Hany Pastyříkové, se sídlem Nížkovice 77, 684 01 
Nížkovice, IČO: 44536569 z hlediska splnění všech požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek mimo jiné požadoval, aby dodavatelé podávající nabídku 
do výběrového řízení, prokázali splnění požadované kvalifikace předložením:  

a) čestného prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti, které je obsahem formuláře 
nabídky, který tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání nabídky (dále jen „formulář nabídky“);  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v celém rozsahu, a to v prosté kopii; takovým 
dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu 
stejnopis ohlášení s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, 
s předmětem podnikání „Poskytovaní služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 



3 
 

při práci“ či jeho ekvivalent; prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání dodavatel doloží 
jako přílohu formuláře nabídky; 

c) platného osvědčení prokazujícího úspěšné vykonání zkoušky a získání odborné způsobilosti 
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona 
č. 309/2006 Sb., vydané v souladu s ustanovením § 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., 
o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti; identifikační údaje 
fyzické osoby, kterou dodavatel zabezpečuje výkon činnosti koordinátora BOZP, a 
informace o postavení příslušné odborně způsobilé fyzické osoby vůči dodavateli budou 
uvedeny ve formuláři nabídky; prostou kopii osvědčení dodavatel doloží jako přílohu 
formuláře nabídky; 

d) seznamu významných zakázek realizovaných osobou vykonávající odbornou činnost 
koordinátora BOZP, prostřednictvím které je prokazována kvalifikace dle této výzvy, a to za 
poslední 3 roky; významnou zakázkou se rozumí řádně a včas realizovaná zakázka spočívající 
v zajištění výkonu činností koordinátora BOZP na staveništi při provádění novostavby nebo 
rekonstrukce pozemní stavby, spadající  do sekce 1 - budovy podle Klasifikace stavebních 
děl (CZ-CC) vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1.1.2019 s investičními náklady 
stavby ve výši nejméně 25.000.000,00 Kč bez DPH; informace rozhodné pro posouzení 
kvalifikace budou uvedeny ve formuláři nabídky (bude uvedeno: název významné zakázky, 
označení jejího objednatele (včetně kontaktu), rozsah poskytnutých služeb, doba 
poskytnutí služeb, investiční náklady stavby a zařazení dle Klasifikace stavebních děl); 
zadavatel požaduje, aby osoba vykonávající činnost koordinátora BOZP v rozhodném 
období úspěšně realizovala alespoň 2 významné zakázky. 

Účastník v nabídce předložil formulář nabídky obsahující čestné prohlášení ze dne 
17. 10. 2023 k prokázání splnění základní způsobilosti dle čl. 4. odst. 4.1. písm. a) Výzvy k podání 
nabídky, profesní způsobilosti dle čl. 4. odst. 4.1. písm. b) a c) Výzvy k podání nabídky, technické 
kvalifikace dle čl. 4. odst. 4.1. písm. d) Výzvy k podání nabídky a k prokázání neexistence střetu zájmů 
dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a k prokázání splnění 
podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

Jako přílohu formuláře nabídky účastník předložil prostou kopii výpisu z veřejné části Živnostenského 
rejstříku s živnostenským oprávněním „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci“ a prostou kopii osvědčení o získání odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi.  

Splnění technické kvalifikace prokázal účastník předložením seznamu následujících významných služeb 
realizovaných paní Hanou Pastyříkovou: 

• Významná služba č. 1 spočívající v řádně a včas realizované zakázce spočívající ve výkonu 
koordinátora BOZP pro novostavbu 
Název: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově 
Objednatel: Jihomoravský kraj 
Zařazení dle klasifikace stavebních děl (CZ-CC): kód 121 – Budovy nebytové 
Investiční náklady stavby: 78,8 mil. Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: od 05/2022 do 07/2023 

• Významná služba č. 2 spočívající v řádně a včas realizované zakázce spočívající ve výkonu TDS a 
koordinátora BOZP pro rekonstrukci  
Název: Obnova kolonády Květná zahrada Kroměříž  
Objednatel: NPÚ, ÚPS v Kroměříži 
Zařazení dle klasifikace stavebních děl (CZ-CC): kód 126 – Budovy nebytové pro společenské a 
kulturní účely 
Investiční náklady stavby: 30,3 mil. Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: od 12/2020 do 12/2022 



4 
 

 
 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka Hany Pastyříkové, se sídlem Nížkovice 77, 
684 01 Nížkovice, IČO: 44536569 splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 
 
V Brně dne 09. 11. 2023 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Bc. Šárka Horynová, OINV Bc. Šárka Horynová, v. r. 

Mgr. Jana Zezulová, OINV Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Ing. Petr Kučera, OINV Ing. Petr Kučera, v. r. 

 


